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رییس شورای شهر یزد:
حفاظت از بافت تاریخی یزد 

نیازمند تدوین برنامه جامع توسط 
میراث فرهنگی است

شورای  رییس  مقدم-   سیماصادقی  یزد- 
و  محدود  اعتبارات  گفت:  یزد  شهر  اسلامی 
شهر  تاریخی  بافت  زیاد  وسعت  همچنین 
میراث جهانی یزد باعث شده شهرداری نتواند 
اقدامات جامعی انجام دهد و نیازمند مشارکت 
استانی  اعتبارات  و  اجرایی  دستگاههای  همه 
و  یکصد  در  سیفی«  »عزیزالله  است.  ملی  و 
اسلامی  شورای  علنی  جلسه  سومین  و  نود 
شهر یزد افزود: بافت تاریخی این شهر که به 
و  وسعت  دارای  رسیده،  جهانی  میراث  ثبت 
بخش های مختلف است و مردم این مناطق نیز 
امکان  که عملاً  دارند  درخواست های متعددی 
پذیر نیست. وی ادامه داد: بخش های دیگری 
از شهر یزد نیز دارای ارزش میراثی و تاریخی 
است و حتی تعداد زیادی از اماکن ثبت ملی 
شده در منطقه بافت قرار ندارد و شورای اسلامی 
شهر باید به این محلات نیز همچون دیگر مناطق 
رسیدگی و تخصیص اعتبار داشته باشیم و لذا 
حداقل فعالیت در بافت ثبت جهانی شده یزد 
نیازمند کمک همه بخش های اداری استانی و 
ملی است. رییس شورای شهر گفت: اعتبارات 
ابلاغ  یزد  مناطق  شهرداری های  به  تخصیصی 
شده و بخشی از اعتبار نیز در اختیار شهردار 
مرکز است که به صورت متمرکز در شرایط خاص 

در طرح های محلات تامین اعتبار می شود.
سیفی ادامه داد: با توجه به درخواست های 
برخی  بودن  ساز  خطر  مورد  در  مردمی  مکرر 
بخش  در  تخریب  حال  در  کاروانسراهای  از 
تاریخی و محلات دیگر یزد به خصوص بعد از 
بارندگی های اخیر، هر گونه اقدام در این زمینه 
وظیفه میراث فرهنگی است تا خانه ها و اماکن 
میراثی که ثبت ملی دارد را حفاظت کند و باید 
در خصوص رفع خطر و استحکام بخشی این 
اماکن اقدام کند. وی افزود: شهرداری در املاک 
شخصی و خصوصی مردم نمی تواند ورود کند 
اما در عین حال به میراث  فرهنگی تذکر داده 
می شود تا نسبت به رفع خطر اقدام کند و با 
توجه به وسعت این بافت باید برنامه جامعی 
توسط میراث فرهنگی تهیه شده و با مشارکت 

همه بخش ها اقدام شود.
رییس شورای شهر در بخش دیگری از سخنان 
خود ضمن تبریک ۱۹ اردیبهشت که به عنوان 
روز اسناد ملی و میراث مکتوب نامگذاری شده 
از  مجموعه ای  عنوان  به  اسناد  گفت:  است، 
اندیشه ها و تغییر و تحول ملت ها است و باید 
مراجعه  آن  به  پژوهشگران  و  شده  نگهداری 

داشته و استفاده کنند.
اامه داد: خوشبختانه مرکز اسناد در  سیفی 
استان یزد تشکیل شده و اقدامات خوبی انجام 
داده که علاوه بر حفظ میراث مکتوب نسبت به 
حفظ میراث شفاهی به خصوص ثبت خاطرات 
بزرگان اقدام شده تا آیندگان از این صحبت ها و 

تجربه ها استفاده کنند.
رییس شورای اسلامی شهر یزد همچنین در 
در صحن  دستور خود  از  پیش  ادامه سخنان 
و  سرخ  صلیب  جهانی  ،روز  شورا  این  علنی 
هلال احمر را تبریک گفت و عنوان کرد: شعار 
امسال این روز با عنوان »من با شادی می بخشم 
و این شادی پاداش است«، نامگذاری شده و 
بر  احمر  نیروهای هلال  و خدمات  جانفشانی 

هیچ کسی پوشیده نیست.
سیفی ادامه داد: بیشترین خدمات هلال احمر 
به صورت امدادی و عام المنفعه و داوطلبانه و 
احمر  نیروهای هلال  و  است  همکانی  آموزش 
به  خدمت  برای  مترقبه  غیر  حوادث  همه  در 
مردم حضور دارند و اخیرا در سیل سیستان و 
بلوچستان نیز هلال احمر یزد حضور داشت و 
خدمت رسانی کرد که به همه آنها خدا قوت می 
گویم. وی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار 
شورای  مصوب  راهبردهای  و  سیاست ها  کرد: 
اسلامی شهر در زمان تصویب بودجه و بعد از 
تایید در سایت شفافیت قرار می گیرد و همه 
مردم می توانند ریز بودجه را مشاهده کنند و 
قابل کتمان نیست علاوه بر اینکه همه اعضای 
شورای شهر به عنوان نمایندگان شورا در مناطق 
شهرداری حضور دارند و باید در زمان تصویب 
و برسی بودجه موارد را یادآوری کنند و بعد از 
تایید نیز هر گونه تغییر توسط شهرداری خلاف 

قانون است.
سیفی در پایان نیز گفت: جمعه این هفته میز 
خدمت در محل نماز جمعه شهر یزد برگزار می 
شود و شهرداران مناطق و شهردار مرکز و اعضای 
شورای اسلامی شهر حضور خواهند داشت مقرر 
شده شهردار هر منطقه با حضور نماینده شورا 
پاسخگوی مردم باشد و پذیرای هر گونه مطالبه 

و درخواست مردمی هستیم.

پالایشگاه گاز ایلام موفق به دریافت 
تندیس نقره ای شد

شرکت  مدیرعامل   - ابتکار  ایلام-خبرنگار 
پالایش گاز ایلام گفت: این شرکت در سال ۱۴۰۲ 
ضمن شرکت در نهمین جایزه ملی انرژی، موفق 
به دریافت تندیس نقره ای یک ستاره در بخش 

فرآیند های انرژی بر  شد. 
به گزارش روابط عمومی؛ روح اله نوریان به 
مهم ترین اقدامات انجام شده در این پالایشگاه 
در حوزه انرژی و کربن اشاره کرد و افزود: بهینه 
از  استفاده  آمین،  واحدهای  در  بخار  سازی 
گازهای فلش درام برای سوخت زباله سوزهای 
واحد گوگرد، انجام ممیزی فنی انرژی، استقرار 
و نگهداشت سیستم مدیریت انرژی بر اساس 
استاندارد ایزو ۵۰۰۰۱، بازرسی فنی موتور خانه 
های شرکت و اخذ گواهینامه ایزو ۱۶۰۰۰، خرید 
هیترهای تابشی برای گرمایش کارگاه مرکزی و 
کالا و خرید الکتروموتورهای دور متغیر مورد نیاز 

واحد آمین بوده است. 
های  پروژه  شرکت  داشت:این  اظهار  وی 
بازیاب حرارتی روی توربین  بسیار مهم نصب 
های گازی ) HRSG(، بازیابی گازهای مشعل، 
رفع مشکل کمپرسور های Offgas، طراحی و 
استقرار شبیه ساز مدیریت انرژی و نصب یک 
که  دارد  اقدام  در دست  را  نیروگاه خورشیدی 
انرژی و کربن  موجب بهبود عملکرد در حوزه 

شرکت خواهد شد.
ملی  جایزه  نهمین  اینکه  به  اشاره  با  نوریان 
از مهمترین رویدادهای کشور در   انرژی یکی 
حوزه انرژی است، تصریح کرد: علاوه بر کسب 
تندیس نقره ای توسط شرکت پالایش گاز ایلام، 
» محمد محمدی« مدیر انرژی این شرکت به 
عنوان مدیر انرژی برتر در میان شرکت کنندگان 

انتخاب شده است.

رییس سازمان مدیریت آرامستان های 
شهرداری اراک خبر داد

اختصاص قطعه ویژه جهت 
تدفین اهداء کنندگان عضو، در  

آرامستان اراک

با درخواست سازمان مدیریت آرامستان های 
شهرداری اراک و مصوبه شورای اسلامی شهر 
جهت  اختصاصی  قطعه   تخصیص  بر  مبنی 
تدفین متوفیان اهداء کنندگان عضو، قطعه جان  
بخشان جنب قطعه هنرمندان به این عزیزان 

اختصاص یافت. 
مسعود آقازیارتی با اعلام خبر فوق و با تاکید 
بر اینکه گرچه قرار گرفتن افراد در شرایط مرگ 
مغزی بسیار سخت و تلخ بوده و وقوع چنین 
پیشامدی اطرافیان بیمار را دچار شوک روانی و 
افسردگی می نماید، اما در برابر مشیت الهی 
چاره ای جز تسلیم و تعظیم نداریم، گفت: اینکه 
بیمار مرگ مغزی موجب  اهدای اعضای بدن 
تداوم زندگی چند انسان در آستانه مرگ می 
از آیات و نشانه های قدرت لایزال  شود، یکی 
الهی است و خداوند با قرار دادن افراد در بستر 
آزمون و امتحان، عیار ایشان را مورد سنجش 
قرار می دهد و به راستی که بهشت وعده داده 
شده در انتظار اهداء کنندگان عضو خواهد بود. 
های  پیگیری  و  زحمات  از  قدردانی  وی ضمن 
ریاست انجمن اهداء کنندگان عضو افزود: در 
همین راستا و با هدف بسترسازی و فرهنگسازی، 
با  را  ایی  مصوبه  اراک  شهر  اسلامی  شورای 
مضمون اهدا قبر رایگان به اهداء کنندگان عضو 
تصویب نمود و در نهایت قطعه ایی به نام جان  
بخشان جنب قطعه هنرمندان جهت تدفین پیکر 

این عزیزان اختصاص یافت.

این مقام مسئول در حاشیه بیست و هشتمین 
نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی 
در تشریح آخرین عملکرد گازرسانی، اظهار کرد: تا 
پایان سال ۱۴۰۲، با اجرای ۲۵ هزار و ۶37 کیلومتر 
شبکه گاز در اقطار مختلف، بیش از یک میلیون 
و 8۰۰ هزار مشترک تحت پوشش گاز طبیعی قرار 
گرفتند. وی ادامه داد: در سالی که گذشت، با جذب 
در  استان،  در  سرمایه ای  بودجه های  درصد   ۱۰۰
اجرای شاخص های گازرسانی اعم از شبکه، انشعاب، 
اشتراک پذیری و توزیع گاز بخش صنعتی عملکردی 

بیش از تعهدات پیش بینی شد، داشته ایم.
وی افزود: هم اکنون ۹۹.۵ درصد خانوار استان از 
نعمت الهی گاز بهره مند بوده و به مدد الهی سال 
۱۴۰3، سال به ثمر رسیدن تلاش 3۵ ساله کارکنان 

خدوم شرکت گاز نامگذاری خواهد شد.
تصریح  شرقی  آذربایجان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
به  استان  در  باقی مانده  گازرسانی  پروژه های  کرد: 
سال  از  دورافتاده  و  سخت گذر  موقعیت  جهت 
گذشته آغاز شده و بناست با کنترل دقیق تا سه 
رسیدن  ثمر  به  شاهد  جاری،  سال  نخست  ماهه 
گازرسانی در ۹۲ روستای باقیمانده و اتمام گازرسانی 

به روستاهای بالای ۲۰ خانوار در استان باشیم.
لازم به ذکر است، بیست هشتمین نمایشگاه بین 
المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی از تاریخ ۱۹ 
الی ۲۲ اردیبهشت ماه در محل دائمی نمایشگاه های 
و  داخلی  شرکت های  حضور  با  تهران  بین المللی 

خارجی آماده بازدید علاقمندان است.
مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با 
حضور در ۲8 امین دوره نمایشگاه بین المللی نفت، 
گاز، پالایش و پتروشیمی که از ۱۹ تا ۲۲ اردیبهشت 
ماه در تهران برگزار می شود، گفت: قدرت نمایی علم 
و فناوری نویدی بر بالندگی عرصه نفت و گاز است.
و  ها  غرفه  از  بازدید  ضمن  مسوول  مقام  این 
دستاوردهای ارایه شده، افزود: این دور از نمایشگاه 
توانمندی صنعت  انعکاس  برای  نظیر  بی  فرصتی 
نفت و گاز و بهره گیری از ظرفیت های علمی و فنی 
ارایه شده در رشد سرمایه گذاری و گامی مهم در 
توسعه و خودکفایی این صنعت است. لازم به ذکر 
کارشناسان  مدیران،  از  و جمعی  مدیرعامل  است 

استان  گاز  شرکت  گازرسانی  های  پروژه  فعالان  و 
دانش  از  بهره مندی  راستای  در  آذربایجان شرقی 
روز، تجهیزات و روش های کارآمد اجرایی صنعت 
نفت و گاز در این دوره از نمایشگاه حضور دارند. 
به مددجویان  رایگان  در سال ۱۴۰۲، 7۴۰ اشتراک 
آذربایجان شرقی  استان  بهزیستی  و  امداد  کمیته 
واگذار شده است. مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان 
شرقی همچنین گفت: در سال گذشته با واگذاری 
پوشش  تحت  مددجویان  به  رایگان  اشتراک   37۴

به  اشتراک  و 3۶۶  )ره(  امام خمینی  امداد  کمیته 
مددجویان بهزیستی استان در اجرای قانون بودجه 
مقام  این  ایم.  کرده  اقدام  توسعه  برنامه ششم  و 
مسوول با اشاره به شعار محرومیت زدایی و توجه 
ویژه به حمایت از قشر ضعیف جامعه، افزود: فرآیند 
اشتراک پذیری مددجویان تحت پوشش کمیته امداد 
و بهزیستی با ارائه معرفی نامه دستگاه های متولی در 
کمترین زمان ممکن انجام می شود. وی عقد تفاهم 
نامه های همکاری با کمیته امداد و بهزیستی را یکی 

از مهم ترین برنامه های اجرایی در حوزه مسئولیت 
اجتماعی برشمرد و اظهار کرد: در سال گذشته علاوه 
بر اشتراک پذیری رایگان، طرح رایگان اجرای لوله 
کشی داخلی منازل مددجویان و همچنین واگذاری 
بخاری های پربازده کم مصرف )هرمتیک( جزء موارد 
مورد تفاهم با کمیته امداد و بهزیستی بوده است. 
مدیرعامل شرکت گاز استان تصریح کرد: این اقدام 
به منظور محرومیت زدایی و حمایت از خانواده های 
کم بضاعت همچنان در دستور کار گاز استان است.

مدیرعامل شرکت گاز استان:

عملکرد گازرسانی در بخش صنعتی آذربایجان شرقی ۱۳۶ درصد است
ابتکار - ماهان فلاح: مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی با اشاره به عملکرد گازرسانی در این استان گفت: سال گذشته با توزیع 8۱ هزار و 3۵۰ مترمکعب 

بر ساعت گاز در بخش صنعتی، از تعهدات اجرایی در این بخش با عملکرد ۱3۶ درصدی پیشی گرفته ایم.

هم اکنون 
99.5 درصد 

خانوار استان 
از نعمت الهی 
گاز بهره مند 

بوده و به مدد 
الهی سال 

1403، سال به 
ثمر رسیدن 

تلاش 35 
ساله کارکنان 
خدوم شرکت 
گاز نامگذاری 

خواهد شد

استاندار آذربایجان غربی:

استاندار آذربایجان غربی گفت: با اقتدار نیروهای نظامی، انتظامی 
و امنیتی، امنیت پایدار در کشور و بخصوص آذربایجان غربی حاکم 
است. محمدصادق معتمدیان در جمع مردم شهرستان چایپاره، 
دولت سیزدهم را دولت مردمی دانست و افزود: دولت سیزدهم 
توجه ویژه ای به روند توسعه و آبادانی آذربایجان غربی دارد و در 
همین راستا رئیس جمهور تاکنون سه سفر به استان آذربایجان غربی 
داشتند که در سفر هیأت دولت به استان ۵۰ هزار میلیارد تومان 
اعتبار برای پیشرفت و آبادانی استان در بخش عمرانی و اقتصادی 

مصوب شد که این میزان اعتبار بیشترین اعتبار در میان استان های 
کشور بود. وی ادامه داد: در سفر دور دوم ریاست جمهوری و 
هیأت دولت به آذربایجان غربی، پیگیری تأمین اعتبار برای اجرای 
کامل برخی از مصوبات گذشته و تأمین اعتبار برای اجرای پروژه های 

جدید خواهیم بود.
وی در ادامه با اشاره به تاکید دولت سیزدهم بر اتمام پروژه های 
نیمه تمام در جهت امیدآفرینی در بین مردم، خاطرنشان کرد: 
بیش از ۵ هزار پروژه با اعتبار ۴۵ هزار میلیارد تومان از ابتدای 
دولت تاکنون در استان تکمیل شده و به بهره برداری رسیده است 

که این رضایتمندی مردم را به دنبال داشته است.
استاندار آذربایجان غربی به احداث سالیانه ۱۵۰ کیلومتر جاده در 
استان در دولت سیزدهم نیز اشاره کرد و افزود: با وجود تحریم های 
افزایش هزینه های عمرانی،  اقتصادی کشور و  ظالمانه و شرایط 
شاهد رشد ۱۵ برابری احداث جاده های اصلی و فرعی نسبت به 

گذشته در آذربایجان غربی هستیم.
معتمدیان همچنین آذربایجان غربی را یکی از استان های امن 
کشور معرفی کرد و یادآور شد: با اقتدار نیروهای نظامی، انتظامی 
و امنیتی، امنیت پایدار در کشور و بخصوص آذربایجان غربی حاکم 
شده که زمینه ارتقای شاخص های توسعه و پیشرفت و آبادانی 
را در استان فراهم کرده است. وی در ادامه با اشاره به مشارکت 
حداکثری مردم در انتخابات اخیر با وجود توطئه های دشمنان، 
افزود: چایپاره یکی از شهرستان های با مشارکت بالا در انتخابات در 
آذربایجان غربی بود که نشانگر پای کار بودن و حمایت قاطعانه 

مردم استان از نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است.
برای  از تمامی ظرفیت ها  به استفاده  استاندار آذربایجان غربی 
خدمات رسانی شایسته به مردم استان نیز اشاره و اظهار کرد: در 
دور اول سفر شهرستانی بهچایپاره، بیش از ۹۰ مصوبه داشتیم که 

اجرای آن ۶۲ درصد پیشرفت داشته و با تخصیص اعتبارات، تمامی 
مصوبات تا هفته دولت و دهه فجر امسال به بهره برداری خواهد 
شهرستان چایپاره در  اینکه  بیان  با  همچنین  معتمدیان  رسید. 
تأمین زمین طرح نهضت ملی مسکن در استان پیشتاز بوده است، 
خاطرنشان کرد: ۱3۵ هکتار اراضی به شهر قره ضیاالدین الحاق 
یافته و زمین ۱ هزار و ۲۰۰ نفر از واجدین شرایط نهضت ملی مسکن 
آماده ارائه بوده و با آماده سازی زیرساخت ها، ظرفیت ایجاد ۲ هزار 

و ۵۰۰ واحد فراهم شده است.
وی در ادامه تثبیت جمعیت روستایی را از رویکردهای دولت 
سیزدهم معرفی کرد و افزود: تأمین آب شرب سالم و بهداشتی 
از مطالبات بحق مردم بوده و در قالب پروژه شهید امینی، به ۱۰۶ 
روستا در سه شهرستان آبرسانی خواهد شد که از این تعداد ۴۶ 

روستا در شهرستان چایپاره قرار دارد.
و  بهداشت  ارتقای سرانه  به ضرورت  آذربایجان غربی  استاندار 
درمان نیز اشاره کرد و افزود: روند احداث بیمارستان ۹۶ تخت 
خوابی با جذب اعتبارات لازم در سفر پیش روی ریاست جمهوری 

به استان، با سرعت در شهرستان چایپاره تداوم خواهد یافت.
آموزشی  فضای  سرانه  بهبود  اهمیت  بر  تاکید  با  معتمدیان 
از ۵۶ کلاس درس مصوب شده برای  افزود:  شهرستان چایپاره، 
ساخت در این شهرستان، ۱8 کلاس به بهره برداری رسیده و 3۶ 
کلاس در حال احداث می باشد و ساخت یک مدرسه ۶ کلاسه در 

قره ضیاالدین نیز در دستور کار سفر امروز است.
وی نهضت گازرسانی را از اقدامات ارزشمند جمهوری اسلامی 
دانست و اضافه کرد: به بیش از 8۶ درصد از روستاهای استان 
گازرسانی شده و به ۴ روستا نیز امروز در چایپاره گازرسانی شد 
و تا پایان دولت سیزدهم، تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار این 

شهرستان از نعمت گاز بهره مند خواهند شد.

امنیت پایدار در آذربایجان غربی حاکم است

در سومین روز کاری نمایشگاه بین المللی نفت تهران امضا شد
تفاهم نامه همکاری فی مابین شرکت های ملی حفاری و توسعه حفاری تدبیر

شرکت های ملی حفاری ایران و توسعه حفاری تدبیر در حاشیه سومین روز 
بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی، 

تفاهم نامه همکاری مشترک امضا کردند .
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران این تفاهم نامه 
با حضور   حمید رضا گلپایگانی مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران 
و علی فروزنده مدیرعامل شرکت توسعه تدبیر در سالن 8 نمایشگاه 

بین المللی نفت به امضای طرفین رسید. 
در آیین امضای این تفاهمنامه گلپایگانی مدیر عامل شرکت ملی 
حفاری ایران، حفاری چاه های نفت و گاز را کاری سخت، پیچیده و 
مبارزه با طبیعت خشن و با ریسک بالا عنوان کرد و گفت: در عملیات حفاری 

تنوعی از تخصص ها و تکنیک های فنی کاربرد داشته تا یک حلقه چاه نفت یا گاز به تولید برسد. 
مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران  افزود: دکل حفاری نماد این صنعت استراتژیک است و خدمات 
متنوع با تخصص و تجهیزات گوناگون در میادین نفتی ارائه می شود تا فرآیند تولید و بهره برداری از 

میادین محقق گردد. 
در ادامه   فروزنده ضمن تاکید بر همکاری هر دو شرکت در تحقق برنامه های پیش رو گفت: در 
سال های گذشته در اجرای پروژه ها همکاری و تعامل مثبتی با ملی حفاری در حفر چاه های نفت و 
گاز شکل گرفته و بی شک تفاهمنامه امروز استمرار و نوید بخش افزایش کارایی و سرعت بخشیدن در 

اجرای تعهدات قراردادی است.
مدیرعامل شرکت توسعه حفاری تدبیر در همین ارتباط اظهار امیدواری کرد گسترش تعامل سازنده 
با مجموعه شرکت ملی حفاری ایران به ویژه در پروژه چشمه خوش موجب شود تا  با کاهش زمان و 

هزینه، اجرای این طرح توسعه ای شتاب گیرد.

با یک هزار و 600 انعکاس خبری در رسانه های چاپی و مجازی
پوشش اخبار شرکت گاز آذربایجان شرقی تقویت شد

ابتکار - ماهان فلاح: رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی 
گفت: طی سال گذشته و در سایه ارتباط موثر با رسانه ها، بیش از یک 
هزار و ۶۰۰ خبر، محتوا و عملکرد اجرایی شرکت در رسانه های چاپی، 

الکترونیک و مجازی بازنشر داشته است.
وحید رضازاده آذری با اشاره به اهمیت رسانه و قلم خبرنگاران در 
تحقق جهاد تبیین و شفاف سازی عملکرد اجرایی، افزود: در سال 
گذشته تلاش شد با تدوین پیوست رسانه ای، ایجاد بانک اطلاعاتی 
رسانه ای، برگزاری نشست خبری و تور رسانه ای، ایجاد گروه های 
ارتباطی در شبکه های مجازی، نظرسنجی و نیازسنجی از اهالی رسانه، 
عقد تفاهم نامه های همکاری رسانه ای  و...  در ایجاد ارتباط موثر با اصحاب 
قلم تلاش شود. رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی  ادامه داد: در سال جدید نیز 
با توجه به شعار سال و نقش رسانه در تبیین عملکرد اجرایی و شفاف سازی خدمات به عنوان مهم 

ترین رکن مردمی سازی، نقش رسانه بیش از پیش پررنگ خواهد بود.
رضازاده آذری رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی اظهار کرد: بیشترین آمار 
بازنشر خبری شرکت گاز استان آذربایجان شرقی به ترتیب مربوط به پایگاه های خبری، روزنامه ها، 

خبرگزاری ها و شبکه های مجازی بوده است.  
رئیس روابط عمومی شرکت گاز آذربایجان شرقی، تصریح کرد: باید با سلاح قلم به جنگ تهاجم 
فرهنگی حرکت کرده و با بیان واقعیت ها و امیدآفرینی خدعه های استکبار را نقش بر آب کنیم و بدیهی 
است طی این مسیر در سایه رسانه های متعهدی میسر است که با ایمان به ایرانی آباد، روشنگرانه قلم 
در دست گرفته و با نقدی سازنده و تعاملی دغدغه مندانه همیار شرکت های خدمات رسان در ارتقای 

رضایت مردمی هستند. 

در روز »تفاهم نامه های« شرکت ملی حفاری ایران
شرکت های ملی حفاری ایران و تایکو تفاهم نامه همکاری امضا کردند

در سومین روز کاری نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی تهران، 
شرکت ملی حفاری ایران و شرکت تایکو تفاهم نامه همکاری امضا کردند.
این تفاهم نامه با موضوع ارائه خدمات تعمیر و ارتقاءگرداننده های 
فوقانی)TOP DRIVE( در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی 
تهران با حضور شماری از مدیران ارشد صنعت نفت به امضای   
حمید رضا گلپایگانی مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران و   گرجی 

مدیرعامل شرکت تایکو رسید. 
از ظرفیت های تخصصی  این سند همکاری بر محور بهره گیری 
شرکت نوآوران تکساز صنعت )تایکو( در راستای تأمین نیازهای شرکت 

ملی حفاری ایران، تعریف و مورد امضای طرفین قرار گرفت.
بر پایه این گزارش   گلپایگانی مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: این شرکت در سال های 
گذشته از خدمات شرکت تایکو در زمینه ساخت سه دستگاه گرداننده فوقانی پیشرفته بهره مند گردیده 

و نسبت به عقد قرارداد ساخت دو دستگاه دیگر اقدام کرده است.
وی افزود: تجهیز فوق پیشرفته تاپ درایو در افزایش سرعت حفاری و راندمان کار، کاهش گیر لوله 
ها وکاهش هزینه ها و ارتقا ضریب ایمنی بسیار موثر بوده و از نیازهای اساسی صنعت حفاری است. 
در ادامه   گرجی مدیرعامل شرکت تایکو افزود: این شرکت کشور را از واردات این تجهیز اساسی بی 
نیاز و عملاً با سرمایه گذاری و حمایت شرکت ملی حفاری ایران از خروج مقادیر قابل توجهی ارز از 

کشور جلوگیری نموده است.
گرجی تصریح کرد: با توجه به اعتماد ملی حفاری، بازسازی، تعمیر و و ارتقاء تعدادی دیگر از تاپ 
درایو های سایر دکل های حفاری در اجرای این تفاهمنامه به این شرکت واگذارخواهدشد که زمینه 

اشتغال زایی و بومی سازی بیش از پیش را فراهم می کند.

شرکت های ملی حفاری ایران و عملیات اکتشاف نفت در سومین روز بیست 
و هشتمین نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی تهران تفاهم نامه 

همکاری امضا کردند.
با حضور  تهران،  نفت  المللی  بین  نمایشگاه  کاری  روز  در سومین 
مدیران ارشد صنعت نفت و اصحاب رسانه تفاهم نامه همکاری فی 
مابین شرکت های ملی حفاری و عملیات اکتشاف نفت  منعقد و به 

امضای مدیران عامل دو شرکت رسید.
دکتر حمید رضا گلپایگانی مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در ارتباط 
با این تفاهمنامه گفت: شرکت ملی حفاری ایران نقش کلیدی در فرایند تولید 

دارد و در چها دهه گذشته برنامه های ترسیم شده شرکت ملی نفت ایران را در زمینه حفاری چاه های 
نفت و گاز با نیروی متخصص ایرانی تحقق بخشیده و تخصص های فنی این صنعت راهبردی را بومی 
کرده است.  وی افزود: با اجرایی شدن این تفاهم نامه، این سازمان خدمات مورد نیاز جنبی چاه های نفت 
و گاز مورد نیاز شرکت عملیات اکتشاف را از شروع عملیات حفاری تا بهره برداری در پروژه های در دست 

اجرا تأمین می نماید. 
 در ادامه مهندس عبدالمهدی مجتهدی مدیر عامل عملیات اکتشاف اظهار کرد: با توجه به توانمندی 
های تجهیزاتی، نیروی متخصص فنی و تجارب میدانی ملی حفاری در مناطق نفتخیز کشور، بی تردید در 
یک تعامل مشترک و همکاری مطلوب و نقش ارزشمند این شرکت، پروژه های در دست اجرا طبق برنامه 

اجرا و در دستور کار قرار می گیرند.

با هدف توسعه فعالیت های اکتشافی در میادین داخلی
شركت ملی حفاری ایران و شرکت عملیات اکتشاف نفت تفاهم نامه همكاری امضا كردند


